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                                                         R E P U B L I K A   E   S H Q I P E R I S Ë
   MINISTRIA E ARSIMIT 
   DHE SPORTIT
DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANË







                           
                                                               

NJOFTIM



Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tiranë,njofton të gjithë aplikantët e Portalit “Mësues për Shqipërinë ,të cilët pas procesit të ankimimit dhe rivlerësimit të bërë në DAR/ZA rezultojnë në listat e aplikantëve të pranuar në testim,se testimi do të zhvillohet më datë 19.12.2015 ora 10.00 – 12.30,në mjediset e shkollave :
 1.”Sadik Stavileci” Katund i Ri , Njësia Administrative Kashar,Tiranë.(Aplikantët e DARQT)
 2.”9-vjeçare Katund i Ri “Njësia Administrative Kashar,Tiranë.(Aplikantët e ZA Kavajë dhe ZA 
     Kamëz ).
Aplikantët duhet të kenë me vete kartën e identitetit ose pasaportën personale dhe duhet  të paraqiten në ambjentet e testimit 1 orë para fillimit të testimit.

FALEMINDERIT  PER MIREKUPTIMIN !



Adresa: Rruga“Aleksandër Moisiu”Tel. 04 379 948
e_mail: darqarkutirane@yahoo.com
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